



ملایر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فاز دوم مجموعه تفریحی و توریستی «مینی‌وُردل» (جهان کوچک) ملایر به عنوان آب‌پروژه گردشگری کشور با اعتباری بالغ بر ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به وسعت ۴۸ هکتار با حضور استاندار همدان به بهره‌برداری رسید.

در این پروژه گردشگری منحصر به فرد با هدف معرفی آثار شاخص بین‌المللی و ملی آثار مهم معماری همچون تخت جمشید، برج پیزا، پل ورسک، آکروپولیس، برج ایفل، تاج محل، سی‌وسه پل، اهرام ثلاثه مصر، نیمه‌ته‌های شیلی، آرامگاه حافظ و خیام، آرامگاه بوعلی سینا، کاخ خورشید، دیوار بلند چین، برج قابوس و گنبد قابوس نصب شده و یا درحال نصب است.

آبشار نیاگارا، باغ دولت‌آباد یزد(ساختمان و بادگیر)، دروازه قرآن شیراز، باغ مشاهیر و سردیس‌های مشاهیر ایران و جهان، میدان شهدا و المان‌های شهدای خلبان از دیگر آثار نصب شده و یا درحال نصب در این مجموعه گردشگری است.

استاندار همدان در آئین بهره‌برداری از فاز دوم مینی‌وُردل ملایر اظهار کرد: مجموعه تفریحی و توریستی مینی‌ورلد یا جهان کوچک یکی از ظرفیت‌های منحصر به فردی است که می‌تواند در حوزه گردشگری تأثیرگذار باشد.

«علیرضا قاسمی‌فرزاد» با بیان اینکه مسئولانی در

آغاز عملیات اجرایی مرکز تجارت بین‌الملل میل و منبت ملایر

ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عملیات اجرایی نخستین مرکز تجارت بین‌الملل میل و منبت با اعتبار ۲۵ هزار میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۳۰ هکتار و با حضور استاندار همدان آغاز شد.

شهردار ملایر در این آیین بیان کرد: مرکز تجارت میل و منبت ملایر با توجه به هویت و برند جهانی آن

فاز دوم آب‌پروژه گردشگری «جهان کوچک» ملایر به بهره‌برداری رسید



۳۰ پروژه در مجموعه تفریحی، توریستی و گردشگری «مینی‌وُردل» درحال اجرا است و یک پروژه عظیم گردشگری در داخل و خارج از کشور به شمار می‌رود. «مجید فرجی» یادآورشد: تا تکمیل نهایی این پروژه عظیم گردشگری، ۱۲۸ اثر شاخص ایران و جهان در این مجموعه گردشگری نصب خواهد شد. شهردار ملایر خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرا و تکمیل این پروژه عظیم گردشگری که باز دوم آن امروز افتتاح شد، هزینه شده است.

وی مینی‌وُردل را یکی از مهمترین پروژه‌های شهرداری عنوان کرد و ادامه داد: تلاش ما بر این بود که ملایر را به عنوان یک شهر شایسته جهانی معرفی کنیم و این شهر در مدیریت شهری نماد جهانی داشته باشد و ملایر باید به عنوان شهر برتر خاورمیانه معرفی شود.

شهردار ملایر با اشاره به آغاز عملیات اجرایی این ابرپروژه گردشگری در سال ۱۳۸۷، بیان کرد: هدف ما از اجرای این پروژه، گسترش فرهنگ بود که نماندای تاریخی کل دنیا را به نوعی در مقیاس کوچک به صورت مینیاتوری در المان‌های مختلف اجرا کردیم.

فرجی با بیان اینکه وقفه‌ای چهار ساله در اجرای این پروژه عظیم ایجاد شد، گفت: مینی وِردل ملایر در سال ۲۰۱۳ به عنوان یکی از ۲۸ طرح برتر مدیریت شهری

آغاز عملیات اجرایی مرکز تجارت بین‌الملل میل و منبت ملایر

و منبت دارد و فضایی در حد و اندازه کلاس جهانی است و صنایع وابسته را با خود همراه می‌کند. وی ادامه داد: مرکز تجارت میل و منبت همچنین مرکزی برای تقویت استارت‌آپ‌ها به ویژه در حوزه گردشگری و میل و منبت است که در این پروژه این موارد دیده شده است.

برگزاری ۱۱۰۰ برنامه فرهنگی، بصیرتی در کتابخانه‌های عمومی استان همدان



همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان گفت: از ابتدای ماه محرم بیش از یک هزار و ۱۰۰ برنامه فرهنگی با موضوعات دینی و بصیرتی در سطح ۱۱۹ کتابخانه عمومی استان برگزار شده است، تا اعضا با واقعه عاشورا که اوج حماسه، عشق به خدا، مبارزه با ظلم و امر به معروف و نهی از منکر است، آشنا شوند.

سیدجواد معینی، در آیین اختتامیه حسینیه اندیشه در کتابخانه مرکزی همدان اظهار کرد: امروز هر کتابخانه عمومی یک خیمه‌گاه مهم فرهنگی بصیرتی برای مقابله با تهاجم فرهنگی است که در راستای آگاهی سازی نسل جوان و هدایت به نور و تعالی و مقابله با جهل و جهالت فعالیت می‌کنند.

وی افزود: امروز کتابخانه‌های عمومی علاوه بر فعالیت در حوزه‌های هنری، فرهنگی، رونق کسب و کارهای کوچک، در حوزه‌های معنوی و بصیرتی هم به صورت جدی ورود کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان، وی با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌هایی که به صورت ویژه از ابتدای ماه محرم تا اربعین برگزار شد، حسینیه اندیشه بود ادامه داد: این برنامه به صورت علمی حرکت اباعبدالحسین(ع) را برای نسل جوان تبیین و تشریح کرد.

معینی با بیان اینکه این برنامه با همکاری موسسه احیا برگزار شد، خاطرنشان کرد: حسینیه اندیشه انعکاس تغقل در حماسه حسینی است و سه سال پیاپی در کتابخانه‌های عمومی برگزار می‌شود. جعفر علی‌نقی، مدیر موسسه کلامی احیاء نیز گفت: حسینیه اندیشه محفل اندیشه محور است که بر مدار سیدالشهدا پا شد. وی افزود: ۱۰ نشست با موضوعات نماز و معنویت در آیینه کردا، عاشورا و تکلیف مداری جامعه، کارکردهای امروزین عاشورا، عاشورا و پابندی به اصول انسانی، فرهنگ عاشورا و تربیت کودک و نوجوان، عاشورا و دنیاگرایی جامعه، نقش عاشورا در عمل اجتماعی مسلمان، فرهنگ عاشورا و رفع مضلات اجتماعی، غزه و بسط گفتمان عاشورا و عوامل بی‌تفاوتی نسبت به امر به معروف و نهی از منکر در سومین دوره حسینیه اندیشه در ۱۰ شهرستان استان برگزار شد. اضافه می‌شود: آئین اختتامیه حسینیه اندیشه با حضور نماینده ولی قفیه در استان و امام جمعه همدان و همچنین حاجی بابایی نماینده همدان در مجلس برگزار شد.

شهردار ملایر مجید فرجی

جمهوری اسلامی

<div>شمیم بهشت</div> <div>شهید سید محمد سیدی</div>
 <div>نام پدر: آقا سید رضا</div>
تاریخ تولد: ۱۳۴۲/۱۲/۱
محل تولد: ملایر
تاریخ شهادت: ۱۳۶۲/۰۵/۱۶
محل شهادت: منطقه عملیاتی پیرانشهر
فرازی از وصیت نامه شهید:
ما انسان‌ها و شیعیان لازم است جان خود را که بهترین و گران‌مایه‌ترین سرمایه است فدای قرآن و اسلام نمایم. آری پاسداران غیور اسلام، گوش کنید و سعی نمایید. آخرین فیض، شهادت است و بدایتد که شهادت چه خوب مانند میوه رسیده که از درخت جدا کنند خدا هم بهترین و رسیده‌ترین میوه‌ها را چیده و به شهادت می‌رساند.

استاندار همدان:

منابع آبی کشور بی‌رحمانه مورد استفاده قرار گرفته است



همدان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان با تأکید بر ضرورت استفاده بهینه و صرفه جویی از منابع آبی گفت: منابع آب کشور در حدود ۷۰سال گذشته بسیار بی‌رحمانه مورد استفاده قرار گرفته است.

علیرضا قاسمی فرزاد در آیین گرامی‌داشت یاد و نام شهدای دولت که در مسجد مهدیه همدان برگزار شد، با پاسداشت یاد و نام شهید زینبی افزود: مردم‌داری، تعهد، تقوا و ساده زیستی از مهم‌ترین ویژگی‌های آن شهیدان بود که آنان را در تاریخ ایران اسلامی جاودان ساخت.

وی در تشریح ۳۳ ماه اقدامات دولت سیزدهم در استان همدان، تنش دراز مدت آب شرب در بعضی از شهرها و بخش‌های این استان به ویژه شهر همدان را یادآور شد و گفت: کمبود آب مهم‌ترین مشکلی بود که مردم را رنج می‌داد اما به‌رغم شرایط کرونا و تحریم‌های ظالمانه، آب‌رسانی به استان که بنابر دلایلی حدود دو دهه متغول مانده بود، به طور جدی در دستور کار قرار گرفت و دولت در اقدامی جهادی فرایندهای این ابر پروژه را یکی پس از دیگری به سرانجام رسانید. وی با اظهار اینکه هنوز در بخش‌هایی از استان با تنش آبی مواجهیم، تأکید کرد: نهضت آب‌رسانی به شهرها و مناطق روستایی استان با همکاری بسیج سازندگی با جدیت ادامه دارد. قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه خوشبختانه اسمال مردم همدان در زمینه آب شرب مشکلی نداشتند، ضرورت استفاده بهینه و صرفه‌جویی در منابع آبی را یادآور شد و خاطرنشان ساخت: بررسی‌ها بیانگر آن است هنوز در بعضی شهرهای کوچک و روستاها ۳ برابر الگوی مصرف، آب استفاده می‌شود که این امر زاینده نیست. وی مدیریت منابع آب را بسیار حائز اهمیت دانست و اظهار کرد: مستأسفانه ذخایر آبی یک هزار ساله کشور در حدود ۷۰سال گذشته با روش‌های بی‌بهرمانه‌ای مورد استفاده قرار گرفته است که احیای این منابع در صورتی که امکان پذیر باشد، نیازمند حداقل یکصد سال زمان است. قاسمی فرزاد با انتقاد از کاشت بعضی محصولات پرآبر مثل هندوانه خاطر نشان کرد: به گفته کارشناسان پرورش هر کیلو هندوانه حداقل مصرف ۲۰۰ لیتر آب را بدنبال دارد و این درحالیست که عدّه مصرف این محصول، هیچ ضرورت جسمانی ندارد.

نماینده عالی دولت در استان در ادامه با قدردانی از تدوین سند نقشه راه تولید حوزه کشاورزی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: این نقشه راه مسیر حرکت تولید در بخش‌های کشاورزی از جمله الگوی کشت و امنیت غذایی استان را برای یک بازه زمانی ۳۰ ساله مشخص می‌کند.

وی با اظهار اینکه در حوزه صنعت نیز بیش از ۳۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه راکت داشتیم اظهار کرد: در ۳۳ ماه گذشته با بهره‌گیری از ابزارهای قانونی از جمله قانون رفع موانع تولید موفق شدیم ۲۰۵ واحد تولیدی راکد و نیمه راکد در حوزه‌های مختلف را به چرخه تولید بازگردانیم.

این مقام مسئول با اشاره به محقق شدن صد درصدی سند تعهد اشتغال استان در سنوات اخیر، خاطرنشان کرد: کاهش ۲۲ درصدی مقرری بگیران بیمه بیکاری در سال گذشته نیز شاخص دیگری در محقق شدن اشتغال استان است که این سند قابلیت رصد و راستی آزمایی از طریق سامانه رصد را دارد. استاندار همدان تأکید کرد:مجموعه این اقدامات در استان حاصل نگاه خوب حاکمیت به ویژه مقام معظم رهبری به حوزه تولید اشتغال و همچنین همکاری خوب مسئولان استان بوده است که جای قدردانی دارد. در این مراسم که مقامات سیاسی، مذهبی، قضایی و فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی استان در آن حضور داشتند، علاوه بر نوای روح بخش قرآن کریم، با اجرای چند برنامه فرهنگی و مذهبی خاطره شهدای دولت پاس داشته شد.

آغاز عملیات اجرایی هتل چهار ستاره ملایر با سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیارد ریال



ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دولت عملیات اجرایی احداث هتل چهار ستاره در ملایر با حضور فرماندار ویژه و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی این شهرستان با برآورد سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیارد ریالی آغاز شد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان در این آئین اظهار کرد: این هتل بعد از هتل کریم‌خان زند و پارک بسقفیه، سومین هتل ملی است که با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی احداث خواهد شد.

“علی خاکسار” افزود: این هتل در زمینی به مساحت یک‌هزار مترمربع با زیربنای ۲ هزار و ۴۰۰ مترمربع احداث خواهد شد که زمینه اشتغال ۱۵ نفر را در صورت مستقیم و ۲۵ نفر را به صورت غیرمستقیم ایجاد می‌کند و طبق برنامه زمان‌بندی در سال ۱۴۰۵ تکمیل و بهره‌برداری می‌شود. وی بیان کرد: درحال حاضر ۱۷ هتل فعال در استان همدان داریم که از این تعداد یک هتل پنج ستاره، ه یک هتل چهار ستاره، ۶ هتل سه ستاره و چند هتل ۲ و یک ستاره است. وی ادامه داد: هتل ملایر دومین هتل چهار ستاره استان همدان است که با افتتاح این، حدود ۱۰۰ تخت به ظرفیت اقامت این شهرستان و استان اضافه و به توسعه گردشگری کمک خواهد کرد. خاکسار مهم‌ترین رکن توسعه گردشگری توسعه را ایجاد مراکز اقامتی و هتل زیادی برای سرمایه‌گذاری در این بخش ندارد، در صورتی که سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری یک حوزه پردرآمد و زود بازده و خیلی زود به سودھی می‌رسد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ملایر نیز گفت: با ساخت و بهره‌برداری از این هتل ظرفیت اقامتی شهرستان به ۵۳ تخت می‌رسد.

«براهیم جلیلی» افزود: همزمان با ایام هفته دولت در حوزه صنایع دستی پنج فروشگاه میلمان در زمینی به مساحت ۹۰۰ مترمربع با ۲ هزار و ۷۰۰ متر زیربنا با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد ریال و اشتغال مستقیم ۱۵ نفر افتتاح می‌شود. وی ادامه داد: همچنین ۱۵ کارگاه صنایع دستی و هنرهای سنتی توسط بخش خصوصی با اشتغال مستقیم ۳۱ نفر افتتاح و عملیات اجرایی ساخت کارگاه میلمان منبت کوثر در زمینی به مساحت هزار و ۸۰۰ مترمربع با سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۶ نفر آغاز می‌شود.